કલપેશભાઈ ટોરલયા, શ્ી હાજાભાઇ 
ચુડા્સમા,શ્ી ગીરાબેન જોર્ી, શ્ી 
રવરલભાઈ જોર્ી વગેરે 
મહાનગરપારલકા, જૂનાગઢના 
અરધકારીશ્ીઓ/કમવિચારીશ્ીઓની 
ઉપસ્થરતમાં કાયવિક્મ યોજાયો.આ 
તકે ્વ ્સહાય જૂથના ૧૭૯ બહેનો 
દ્ારા અમૃત રમત્ર તરીકે �ક્ા રોપણ 
કરવામાં આવેલ.જેમાં 
મહાનગરપા રલકા,જૂન ાગઢનો 

૧,૨૮,૦૦૦ (એક લાખ અઠ્ાવી્સ 
હજાર) રોપાઓનું �ક્ા રોપણ 
કરવાનો લ�યાંક છે.જેમાંથી આજ 
રદન ્સુધીમાં શહેરમાં અંદાજીત 
૮૦,૦૦૦ (�્સી હજાર) રોપાઓનું  
�ક્ા રોપણ કરવામાં આવેલ છે.
જૂનાગઢ શહેરને હડરયાળું બનાવવા 
માટે મહાનગરપારલકા,જૂનાગઢ 
દ્ારા અનેક પ્રયા્સો કરવામાં આવી 
રહા છે.તેમજ શહેરીજનોમાં